Za hranice formalni prace s talenty

Patrime k sobé? Region jako education village

Podpora nadani ve strednim vzdelavani. Priklady dobré praxe.
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Chemicka olympiada na

SCH a vJmK

Porfadi

6

Jméno a piij

Kosik, Jakub

Kubes, Karel

Bar, Martin

Némec, Vlastimil

Kovéf, Marti

Marsala, Ricl

Frantisek, Ja

Vagunda, Jakub

Semik, Jakub

Brabcova, Zuzana

Pouzar, Vladimir

Strach, Filip

Havlinova, Natélie

Kralova, Valentyna

Zach, Kamil

Vysledkova listina pro rok 2018/2019

Kategorie E
Narodni kolo (Ceska republika)

i Anorganik
meni  Skola Roc. a Organika Fyzikala Praxe 1
SPS chemicka Br 1ovské,
piispévkova organi 4 7 7 1375
SPS nmk{ jwrvycw\.’\?ucvskd 4 12 14 6.75
piispévkova organizace
4 Bmo, Vranovské, 4 175 12.95 115
anizace
SPS chemicka Pardubice 4 575 1175 6.25
Masarykova S$ chemicka, Praha 1,
n Kremencova 12 i 45 25 76
e SPS Vve'vv(ka‘jwrv'uv\"\aucvska 4 5 445 45
piispévkova organizace
o SPS chemické Bmo, Vranovské,
necek i otvkové organizace 4 8.75 5.55 6
SP$ chemicka akademika
Heyrovského, Ostrava, prispévkova 4 8 2.7 5.25
organizace
Masarykova S$ chemicka, Praha 1,
Kemencova 12 4 125 475 9.25
8 logistiky a chemie, Olomouc, U
P 4 375 26 825
5§ obchodni, Ceské Budjovice,
— 4 575 125 425
58 obchodni, Ceské Budjovice,
R 4 725 0 65
58 obchodni, Ceské Budéjovice,
Husova 9 4 4.25 14 55
5§ obchodni, Ceské Budsjovice,
— 4 475 205 41
Masarykova S$ chemicka, Praha 1,
Kfemencova 3 0 0 0

14.12. 2022
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20

123

17.5

16.3

15.5

17.55

9.8

17.05

7.2

104

2.8

Praxe 2

225

135

183

18.3

22

15.8

13

173

10.8

7.2

22

Celkem

68.75

66.25

62.5

5435

54.1

52.45

52.4

46.45

458

a7

39.1

36.95

28.75

15.9

Poradi

1

Jméno a pfijmeni

Wittmann, Samuel
Marsala, Richard
Frantisek, Janecek
Skrdlantové, Adéla
Vagunda, Jakub
Tomaskova, Alena
Svecovs, Lada
Cotek, Michal
Zach, Kamil
Kamenikové, Linda
Houska, Jifi

Bartik, Jan

Pallova, Judita
Turin, Vit
Beranova, Anna

Vitiska, Petr

Vysledkova listina pro rok

2019/2020

Kategorie E
Narodni kolo (Ceska republika)

Skola
SPS Hranice

SPS chemicka Brno, Vranovska, piispévkova
organizace

SPS chemicka Brno, Vranovska, pfispévkova
organizace

Masarykova S$ chemicka, Praha 1, Kfemencova 12

SPS chemicka akademika Heyrovského, Ostrava,
prispévkova organizace

SS obchodni, Ceské Budéjovice, Husova 9

SOS ekologicka a potravinaiska, Veseli nad Luznici,
Blatské sidlisté 600/

SPS chemicka Brno, Vranovska, piispévkova
organizace

Masarykova S$ chemicka, Praha 1, Kfemencova 12
S$ logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29

SS obchodni, Ceské Budéjovice, Husova 9

SPS chemicka Pardubice

SPS chemicka Pardubice

SPS Otrokovice

Masarykova S$ chemicka, Praha 1, Kfemencova 12

S$ EDUCHEM, ass.

4

4

4

4

4

4

Anorganika

BL5)

45

3§75

3.25

25

3125

3.75

2.75

2.25

3§75

25

175

Organika

76

7.95

38

445

445

8.1

85

BY/5)

1.55

2.7

3.05

Fyzikala

975

16.15

6.75

7.65

10.25

9.65

12.75

9.25

8.95

45

425

6.25

Praxe

46.25

4575

46.9

41.25

45.9

41.75

41.15

395

3835

3425

40.25

364

36.65

27.25

Celkem

70.85

68.2

66.15

60.95

60.7

59.3

58.25

57.75

57.25

5

51.6

49.7

48.05

47.35

46.45

36.45

R. Matuska: Za hranice formalni prace s talenty

Poradi

1

Poradi

1

2

Jméno a pfijmeni

Cotek, Michal
Stein, Tadeas
Tomaskova, Alena
Houska, Jifi

Hinterholz, Vaclav

Jméno a pfijmeni
Langer, Vojtéch
Hron, Jan

Byrtus, Patrick Daniel
Kuty, Ondrej

Tran, Sy Nguyen
Ledinsky, Tomas

Machova, Aneta

schulmeisterova,
aneta

Sejvl, Pavel
Machécek, Michal

Urban, Tomas

Vysledkova listina pro rok
2020/2021

Kategorie E

Narodni kolo (Ceska republika)

L
c
<
]
o
. s
Skola Roc. <
SPS chemicka Brno, Vranovska, prispévkova 4 2492
organizace
VOS zdravotnicka a SZS, Praha 1, AlSovo nabfezi 6 4 6.07
SS obchodni, Ceské Budéjovice, Husova 9 4 6.34
SS obchodni, Ceské Budéjovice, Husova 9 4 1.62
S$ obchodni, Ceské Budgjovice, Husova 9 4 6.1

Vysledkova listina pro rok 2021/2022

Kategorie E
Narodni kolo (Ceska republika)

~
c
&
O
2
Skola Ro¢. <
SPS chemicka Brno, Vranovska, pFispévkova > 4
organizace
Masarykova S$ chemicks, Praha 1, Kfemencova 12 4 6.1
SPS chemicka akademika Heyrovského, Ostrava, 3 66
pfispévkova organizace .
SPS ch.em\(ka Brno, Vranovska, prispévkova 4 385
organizace
Masarykova S$ chemické, Praha 1, Kfemencova 12 3 56
SOS ekologické a potravinaiska, Veseli nad Luznici, A AG
Blatské sidlisté 600/I .
SP$ chemicka Pardubice 4 5.85
S8 logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 4 42
SP$ chemicka Pardubice 4 3
SP$ chemicka Pardubice 4 195
SP$ chemicka Brno, Vranovska, piispévkova 4 o

organizace

Patfime k sobé? Region jako education village. Podpora nadani ve stfrednim vzdélavani. Priklady dobré praxe.
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1.08

2.8
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Organika

315)

8.5

7.5

45

50

83

6.65

2.65

Fyzikéla

3.18

6.28

473

2.92

232

Fyzikala

0.2

155

1.15

1.65

0.6

0.5

Praxe

50.8

384

334

35.18

147

Praxe

41

3875

28.75

32.25

315

33.25

22.25

24

17.5

18.75

Celkem

63.74

53.03

45.55

42.52

23.84

Celkem

49.45

48.55

454

4475

41.6

41.05

351

3335

27.75

23.85



Poradi

20

Chemicka olympiada na SPSCH a v JmK

Jméno a prjmeni

Svérak, Filip

Oboiil, Jan

Pernica, Martin

Vesely, Richard

Vaviin, Jan

Hlavacek, Radek

Novoveska,
Miroslava

Laitl, Vojtéch

Danék, Ondej

Prazakova,
Katefina

Hartman, $tépan

Dostal, Frantisek

Kramna, Anezka

Osvaldova, Alena

Kubének, Ondiej

Grunova, Marie

Kula, Patrik

Kovéarnova, Anna

Horny, Matya

Straka, Michal

Vysledkovs listina pro rok 2018/2019

Kategorie A
Narodni kolo (Ceska republika)

Anorgani Organik

Skola Rot. ka a  Fyzikdla

G Brno, tiida

Kapiténa Jarose, o 5 6 2
8/8 145 5 15.25

G a Zakladni

umélecka $kola

i’\a;,am(@ 8/8 1325 1175 16

prispévkova

organizace

G, Praha 4,

Budgovicks g0 88 1225 145 1375

PORG - G a Z$, 0.ps.

Ay 78 1325 15 145

G, Pardubice, Dasicka

e 8/8 1375 1435 125

Masarykovo G, Plze,

o 8/8 1225 113 145

G Ostrov,

piispévkova 88 1375 15 125

organizace

G, Praha2, Boticska 14/4 1325 13 875

Prvni soukromé

jazykové G Hradec  6/6 10 103 1125

Krélové spol. s ro

GZlin-Lesniévit  8/8 675 10 14

G Bozeny Némcové,

Hradec Kralové, 6/6 1075 925 12

Pospisilova tf. 324

G Eligky

Krésnohorské, Praha

4-Michle, Ohradni /8~ 125 115 825

55

G J3.Baara,

Domatlice, 88 625 95 1225

Pivovarska 323

G, Benesov, Husova

b 8/8 1 1095 8

G Moravsky Krumlov,

prispévkova 8/8 1225 18 9.75

organizace

G, Ostrava -

. 78 975 1125 715

prispévkova

organizace

G Ceské Buddjovice, go 1005 135 g

Jirovcova 8

G, Pardubice, Dasicka

e 44 125 133 275

Siprahap i 6/6 975 1 625

Vitézné pléni 1160

14.12. 2022

Biochemi

e

1

10.05

109

77

83

9.65

109

10.85

94

79

46

Praxe

387

343

372

367

36.2

37.8

352

378

3425

283

362

342

Celkem

89.25

87.35

86.35

83.65

80.65

785

779

77.85

77.85

76.8

76.65

73.05

70.65

69.6

69.35

68.75

Poradi
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Vysledkova listina pro rok
2019/2020

Kategorie A

Narodni kolo (€esks republika)

L
c
&
=
Jméno a i Ro¢ 2
pfijmeni Skola <
Vaviin, Jan PORG - Ga Z$, 0.p.s. - Praha Kré - S$8/8 14.5
Obofil, Jan G Bmg—Bystrc, prispévkova 8/8 155
organizace
Hulek, Filip G Jana Keplera, Praha 6, Parléfova2 8/8 13.8
Schimmer, G a Zakladni umélecka skola
& Lo A 8/8 14
Jakub Slapanice, pfispévkova organizace
Osvaldova, G J.S.Baara, Domazlice, Pivovarské 8/8 925
Alena
sl e, e G Bm(? Krenova, prispévkova 6/6 85
organizace
Pavlica, Marek G, Praha 4, Na Vitézné plani 1160  6/6 6
Zemene, G a Zakladni umélecka skola
; 5 L ; ~ 8/8105
Karolina Slapanice, pfispévkova organizace
Cech, Petr G Jihlava 8/8 8.75
Kibagely G, Benesov, Husova 470 8/8 113
Ondrej
gartman, G 71in - Lesni cturt 8/8 103
Stépan
Farnikova, G Pierra de Couberti 88 6
Karolina Namésti Frantiska Kri
Frk, Lukas G, Praha 6, Nad Aleji 1952 8/8 9.5
Rehacek, Jan G, Teplice: Cs. dobrovolc(i11, 4/4 105
pfispévkova organizace
Straka, Michal G, Praha 4, Na Vitézné plani 1160 6/6 6
Heger, Tom&2 ilgafkovo G, Nachod, Reznitkova 8/8 7.25
Huna, Rostislav G Kroméfiz 8/8 6.25
Hoang, Ngoc G a SOS dr. Vaclava Smejkala, Usti
[ A 3 8/8 6.5
Hung nad Labem, pfispévkova organizace
e, e Gme) mdg Kapitana Jarose, 8/8 6
prispévkova organizace
Stoklasa, Jan Mendelovo G, Opava, pfispévkova 4/4 10

organizace

R. Matuska: Za hranice formalni prace s talenty

Fyzikala
Biochemie

Organika

16 148 9.8
15 145 935
138 13.8 10
136 9 10
14 133975
1819 925 §7AS
135925775
13 675 7
14.5 6.25 9.45
843113 75
13.57.75 107
114 11 7.05
123 11 65
145 35 76
119 115 26

118 65 6.55

9.58 6.75 8.6

13.9 925 4.5

12 375825

728 7 345

Praxe
Celkem

36 911
33.7 88.1
36 873
826
793
732
725

723

&

W

72

32

28

34

30

67
32 641

328 64

293 634

319 619

33 60.7

Poradi

1

20

Jméno a pfijmeni

Vavfin, Jan
Pavlica, Marek
Hulek, Filip
Sochor, Jakub
Zemene, Karolina
Rikovsky, Pavel
Kosikova, Hana
Heger, Tomas
Vestfal, Jifi
Spicka, Vaclav
Pirnosova, Eliska

Kvasiovsky,
Rudolf

Moravcikova,
Hana

Hartman, Zdenék

Kumanova,
Natalie

Ferencik, Jakub
Frk, Lukas
Volejnicek, Lukas
Novék, Marek

Konecn4, Barbora

Vysledkova listina pro rok 2020/2021

Kategorie A

Narodni kolo (€esk republika)

Skola Roc.
PORG - Ga ZS$, 0.p.s. - PrahaKré - S$ 8/8
G, Praha 4, Na Vitézné plani 1160 6/6
G Jana Keplera, Praha 6, Parléfova 2 8/8
G Brno, Kfenova, pfispévkova organizace  6/6
Gwa Z?’k\adm umélecka skola Slapanice, 8/8
p?’\SpE’\/kO\/a organizace

G, Praha 4, Na Vitézné plani 1160 6/6
G Brno, Kfenova, pfispévkova organizace  6/6
Jiraskovo G, Nachod, Reznitkova 451 8/8
Gaso$ pfdagogiclfa’, Libe_rec, Jeronymova 8/8
425/27, prispévkova organizace

G Varnsdorf 8/8
G, Plzen, Mikulasské nam. 23 8/8
GWSokVoIova' Krajsk_é vzdélavaci centrum, 44
pfispévkova organizace

G Uherské Hradisté 8/8
G, Broumov, Hradebni 218 8/8
G Brno, Krenova, prispévkova organizace  3/4
G, Pardubice, Dasicka 1083 8/8
G, Praha 6, Nad Aleji 1952 8/8
G Brno, Kfenova, prispévkova organizace  6/6
G, Pisek, Komenského 89 8/8
G Brno, tfida Kapitana Jarose, pfispévkova 7/8

organizace

Anorganika

9.42

9.06

8.72

7.01

8.48

933

[7253]

9.64

8.65

8.72

8.18

Organika

14.1

5.76

8153}

9.01

3.09

7.57

3.04

7.89

5.65

Fyzikala

15.5

15.5

132

13.6

9.72

12,5

121

133

9.46

133

7.74

9.98

Biochemie

w

o

114

58

9.55

8.05

8.54

9.44

8.78

6.38

10.5

6.4

8.86

8.31

4.55

7.65

6.95

472

8.6

Praxe

13355

36.7

32

30

30

30

815

26.1

237

237

247

313

24.7

23

25.2

21.1

257

Celkem

89.4

89.3

857

79.8

76.7

71

711

7

62.9

60

589

57.3

572

56.8

56.8

56.7

56.6

56.5

56.4

56.2

Poradi

1

Jméno a pfijmeni

Pavlica, Marek
Hartman, Zdenék
Rikovsky, Pavel
Zemene, Karolina
Heger, Tomas
Novak, Stépan
Verner, Vaclav

Vestfal, Jifi

Zapotocka,
Zuzana

Kejval, Matou$
Holub, Jan
Konecn4, Barbora
Janac, Jakub
Holecek, Filip
Grabic, Tadeas
Pavlik, Vit
Rozkovec, Erik
Hrubant, Jifi

Dubsky, Jakub

Stoklasova,
Amalie

Vysledkova listina pro rok 2021/2022

Kategorie A

Narodni kolo (€esks republika)

Skola Ro¢.
G, Praha 4, Na Vitézné plani 1160 6/6
G, Broumov, Hradebni 218 8/8
G, Praha 4, Na Vitézné plani 1160 6/6
G a Zakladni uméleckd $kola Slapanice, 8/8
pfispévkova organizace

Jiraskovo G, Nachod, Reznitkova 451 8/8
G Jana Nerudy, kola hlavniho mésta Prahy, 6/6
Praha 1, Hellichova 3

PORG - Ga Z$, 0.p.s. - Praha Liber - SS  6/8
G a SOS pedagogicks, Liberec, Jeronymova 8/8
425/27, piispévkova organizace

G, Praha 9, Spitalska 2 8/8
G, Praha 2, Boticska 1 3/4
Wichterlovo G, Ostrava-Poruba, 8/8
pfispévkova organizace

G Brno, tfida Kapitana Jarose, pfispévkova 778
organizace

G, Strakonice, Machova 174 4/4
G, Strakonice, Machova 174 7/8
G, Ceské Budéjovice, Jirovcova 8 4/4
G Havlickav Brod 4/4
G, Praha 5, Nad Kavalirkou 1 8/8
G, Piibram, Legionari 402 8/8
G Ostrov, pfispévkova organizace 4/4
G Kroméfiz 4/4

Patfime k sobé? Region jako education village. Podpora nadani ve stfrednim vzdélavani. Priklady dobré praxe.
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7.25
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375

7.1

6.1

Fyzikala

7235

14.5

139

9.35

10.2

6.6

m

13.1

8.6

109

Biochemie

9.

~

84

82

7.5

9.9

83

9.6

9.2

74

9.65

515

9.2

6.1

59

82

71

6.4

6.5

10.1

Praxe

36

228

235

23]

RI7AS)

32

28

19.5

Celkem

84.8

82.2

75.2

75.1

739

721

716

70.5

68.3

67.9

65.8

65.2

64.8

622

59.1

59N

59

58.7

582

574



SOC v JmK

Pocet praci SOC dle krajti / 100k obyvatel (2021)

Uspésnost SOC podle krajd (2021)
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Patfime k sobé? Region jako education village. Podpora nadani ve stfrednim vzdélavani. Priklady dobré praxe.



Statisticka odchylka nebo role komunity?

Organizace
zajmove
cinnosti

R. Matuska: Za hranice formalni prace s talenty

14.12. 2022 Patfime k sobé? Region jako education village. Podpora nadani ve stfrednim vzdélavani. Priklady dobré praxe.



Aktivity komunity

Volny cas

Zajmova
cinnost

R. Matuska: Za hranice formalni prace s talenty
14. 12. 2022

Patfime k sobé? Region jako education village. Podpora nadani ve stfrednim vzdélavani. Priklady dobré praxe.



Aktivity komunity na urovni JmK

* Intenzivni priprava talentl po teoreticke i praktické
strance.

* Vliv neformalniho pfistupu k talentm je zasadni pro
budovani komunity.

» Spoluprace mez.i%'gdnotlivy'/mi uciteli, zastupci VS nezavisle
na miste pusobiste.

» Zastresujici instituce je nutnou podminkou pro toto
fungovani (SVC Luzanky).

 Vytvareni pratelské spoluprace mezi jednotlivymi talenty
na skole, meste, kraji'i v ramci celostatniho meritka.

| KSICHT . l_
« Pfedmétové ol¥mpié_d vyhlasované MSMT (chemicka, A\ViBuCh
biologicka, matematicka, fyzikalni, geologicka, ekologicka — =
apod. o —

» Stredoskolska odborna cinnost, Amavet
« Korespondencni seminare (KSICHT, ViBUCh)

Tes PR - / . . OLYMPIADA soé
* Vice ¢i méné pravidelné akce VS (Dny chemie na MU,  edotkorka
Bioskop MU apod.). ®" odborna cinnost

e Letni chemické soustredéni (LCHS)

[ OCHEMICK[\

R. Matuska: Za hranice formalni prace s talenty

14.12. 2022 Patfime k sobé? Region jako education village. Podpora nadani ve stfrednim vzdélavani. Priklady dobré praxe.




Aktivity komunity v ramci SPSCH

R. Matuska: Za hranice formalni prace s talenty

14.12. 2022 Patfime k sobé? Region jako education village. Podpora nadani ve stfrednim vzdélavani. Priklady dobré praxe.



Zaver aneb Byt mezi podobné prasténymi je inspirativni

« Formalni vzdelavani a formalni metody prace s talenty jsou nutné. Nemohou ale
nahradit prirozenou schopnost nadanych si k sobé samym i ke své komunite
vytvorit vztah.

 Tenky led, na kterém se pohybuje vyucujici, pokud realizuje formalni vzdelavani a
podporu nadanym a zaroven implementuje neformalni metody.

* Vytvarejme podminky, nebud'me zbytecne direktivni. Budme education village.

 Oni to stejné mezi sebou umi lépe... Sice se stale uci, ale uz mée hodné naucili.

R. Matuska: Za hranice formalni prace s talenty

14.12. 2022 Patfime k sobé? Region jako education village. Podpora nadani ve stfrednim vzdélavani. Priklady dobré praxe.
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